[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 096/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas através do Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e Artigo 143 § 2.º da Lei Municipal 30/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, de 15.07.2004, resolve CONCEDER QUINQUÊNIO, em razão dos mesmos haverem completado mais um período qüinqüenal, conforme abaixo relacionado, a contar de 01 de Março de 2008.

	NOME
	RG
	CARGO
	De
	Para

	Aladin Alberto Lisowski
	3.019.466-7 PR
	Oficial Administrativo III
	20%
	25%

	Antonio Augusto Lubacheski
	1.715.761 PR
	Motorista I
	15%
	20%

	Pedro Cordeiro
	5.555.223-1 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	15%
	20%

	Teresinha de Jesus Aires
	4.698.955-0 PR
	Atendente de Saúde II
	15%
	20%

	Márcia Regina Araújo Nesi
	3.989.783-0 PR
	Oficial Administrativo II
	10%
	15%

	Irineu Pereira das Neves
	338.107 PR
	Motorista II
	10%
	15%

	Rosangela Ghilardi
	4.558.404-6 PR
	Professora IV
	5%
	10%

	Daniel Cordeiro de Santana
	8.564.071-2 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Edinéia Costa
	5.463.821-3 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Elizete Lemos de Matos
	5.648.083-8 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Marisete Consorte Pedroso
	5.866.173-2 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Tânia de Araújo Pieta
	6.218.547-6 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Daniel Dassunção
	7.993.950-1 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Ivo Lisovski
	991.652 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Antonio Lauri Schiles
	4.034.233-8 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Gilmar Alves Teodoro
	7.578.977-7 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Osni Rocha Vidal
	4.172.569-9 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Jorge Amaro Rhoden
	5.412.375-2 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	José Gilmar Dassunção
	5.728.899-0 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Antonio Leonides Schoroeder
	3.953.976-4 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Celso Alves Rodrigues
	5.662.351-5 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Mauricio Luis Klaczek
	5.369.369-5 PR
	Instrutor Desportivo
	-
	5%

	Ivo Donato Piasecki
	1.241.784 PR
	Instrutor Desportivo
	-
	5%

	João Maria da Silva
	3.745.300-5 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Luiz da Silva Marques
	5.205.437-0 PR
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Fernando José Barcelos
	231.672 PR
	Psicólogo
	-
	5%

	Jussara Nunes de Ramos
	3.582.125-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Jussara Tereza Lemes Riva
	3.414.218-1 PR
	Psicólogo
	-
	5%

	Edilene Calaudino Herminio
	5.748.119-6 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Elia Alves Penteado
	7.707.193-8 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Indiamara Padilha
	5.193.889-5 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Leandro Roth
	4.586.020-5 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Ivete Viola Lunelli
	7.093.579-1 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Fabiano Kerber
	6.873.834-2 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Marinilce Mariano
	8.520.999-0 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Ivete da Rosa Maurer
	5.592.131-8 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Maria Aparecida Franco
	9.232.548-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Rita de Cássia França
	8.353.027-8 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Sidnei Ribas Vainer
	6.999.289-7 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Terezinha Penafiel dos Santos
	4.549.847-6 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Valdir de Souza
	8.062.780-7 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Maria Salete da Silveira
	4.018.649-2 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Alex Sandro Rosa
	8.313.092-0 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Eliane da Conceição Ruths Demétrio
	6.475.935-3 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Antonio Chefechechem
	5.590.092-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Antonio Penteado
	3.406.904-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Adilson de Camargo Rodrigues
	8.204.556-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Arianne Ayres
	6.984.661-0 PR
	Fonoaudióloga
	-
	5%

	Flori Valdemar Herminio
	2.352.533-0 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Cláudio Rodrigues de Oliveira
	4.493.163-0 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Luiz Valdecir Nitz
	4.139.762-4 PR
	Operador de Máquinas I
	-
	5%

	Ilson Cavalheiro de Lima
	5.283.592-5 PR
	Operador de Máquinas I
	-
	5%

	Paulo Roberto Rodrigues da Silva
	4.354.065-3 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Luiz Carlos de Paula
	5.041.768-9 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Edgar Pereira
	1.157.737 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Max Tony Moritz
	7.714.715-2 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Eurico Almeida de Moraes Neto
	5.375.290-0 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Roberto Rogério Zukovski
	4.969.911-5 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Abelardo Dantas Alves de Oliveira
	3.482.227-1 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

	Carlos Rosa
	3.027.927-1 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Gener Tiago Pech Freitas
	7.084.079-0 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Jéferson Paulo Maia
	7.765.842-4 PR
	Motorista I
	-
	5%

	Maria Bortolotto Popia
	2.264.319 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Maria Prasnievski dos Santos
	3.399.422-2 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Oneide Frare Galvão Oleinik
	5.555.104-9 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Maria Inês Menegotto
	1.654.487 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Eloize Aparecida Almeida de Oliveira
	5.016.418-7 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Deocélia Aparecida de Oliveira Rochi
	4.132.361-2 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Leandro José Michelon
	7.824.150-0 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Lucia Bertini Ferreira
	4.110.678-5 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	Serli dos Santos de Matos
	4.195.396-9 PR
	Auxiliar de Enfermagem
	-
	5%

	José Acil Lara
	4.895.469-3 PR
	Aux. Man. e Conservação
	-
	5%

	Claudiomiro Mendes
	803.802.082-5 RS
	Artífice de Obras I
	-
	5%

	Alvino Martins Ferreira
	5.139.469-0 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

	Jorge Geteski
	4.384.191-2 PR
	Aux. Man. e Conservação I
	-
	5%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 31 de Março de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal